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  Seudullisen esi- ja perusopetuksen arviointikyselyn tulokset

 Päijät-Hämeen kaikki kunnalliset koulutuksenjärjestäjät toteuttivat
yh des sä esi- ja perusopetuksen arviointikyselyn huoltajille, oppilaille
ja opetushenkilöstölle. Esi- ja perusopetuksen arviointikyselyyn osal-
lis tui kaikkiaan 23 100 vastaajaa, joista 1 730 oli opetushenkilöstöön
kuu lu vaa, 4 332 huoltajaa ja 17 038 oppilasta. Kysely toteutettiin
tam mi-hel mi kuus sa 2016. Arvioinnin kohteena olivat koulujen joh ta-
juus, ta lou del li set resurssit, opetussuunnitelman toteuttaminen, ope-
tus ja -jär jes te lyt, koulun toiminta, oppimisympäristö ja turvallisuus,
ope tus, yh teis työ ja koulunkäynnin tukeminen. Arviointikysymykset
poh jau tu vat opetus- ja kulttuuriministeriön suositukseen pe rus ope-
tuk sen laa tu kri tee reis tä.

 Vahvuuksien osalta tulokset ovat hyvin samansuuntaiset kuin kaksi
vuot ta sitten tehdyssä vastaavassa kyselyssä.

 Seudullisien tulosten mukaan esi- ja perusopetuksen keskeisiä vah-
vuuk sia ovat osaava, ammattitaitoinen ja luotettava henkilöstö. Op pi-
lai den vastauksissa korostui myös se, että kouluissa opitaan oi kei ta
asioita. Päijät-Hämeen koulut ja esiopetusta toteuttavat päiväkodit
koe taan myös turvallisiksi ja henkilöstön turvallisuusosaamiseen luo-
te taan.

 Heinolassa kaikki vastaajaryhmät pitävät vahvuuksina osaavaa hen-
ki lös töä, joka tukee oppilaita. Oppimisympäristö on kannustava ja
tur val li nen kaikkien vastaajien mielestä. Turvallisuuden ke hit tä mis-
koh tee na pidetään lähialueiden liikennejärjestelyjä. Henkilöstö ko kee
hyvät mahdollisuudet vaikuttaa koulun kehittämiseen. Yhteistyö huol-
ta jien kanssa toimii hyvin. Esiopetuksessa pidetään myös vah vuu te-
na, että liikkuminen on osa lasten päivää.

 Seudullisesti parannettavaa löytyy eniten osallisuuden tunteen vah-
vis ta mi ses sa. Kaikki vastaajaryhmät, niin opettajat, huoltajat kuin op-
pi laat haluavat olla nykyistä enemmän vaikuttamassa itseään kos ke-
viin asioihin, mikä lisäisi omakohtaista sitoutumista koulujen toi min-
taan ja tavoitteisiin.



 Heinolassa suurin kehitystarve kohdistuu kaikkien vastaajaryhmien
mu kaan oppimistilojen terveellisyyteen ja viihtyisyyteen. Henkilöstö
toi voi myös, että työhyvinvointiin kiinnitettäisiin huomiota. Lisäksi ha-
lut tai siin lisätä tieto- ja viestintätekniikan käyttämistä ja laitteiston
mää rää. Oppilaat puolestaan toivovat enemmän mahdollisuuksia
vai kut taa koulun toimintaan.

 Seudullisesti vastaajat kaipasivat lisäksi oppimisympäristöjen ke hit tä-
mis tä sekä oman koulun tai esiopetuspaikan yhteisten sovittujen pe-
li sään tö jen noudattamista.

 Heinolassa vastaajaryhmien väliset erot välittyivät leikin ja työ rau han
tee mois sa. Esioppilaat kokevat, että eivät saa leikkiä riittävästi, kun
taas huoltajien ja henkilöstön mukaan leikkimahdollisuuksia on riit tä-
väs ti. Perusopetuksen oppilaat ja huoltajat kokevat luokan työ rau-
has sa parantamisen varaa. Henkilöstön mukaan työrauha to teu tuu
suh teel li sen hyvin.

 Arviointitulokset huomioidaan sivistyspalveluiden kehittämisessä ja
kun ta yh teis työs sä. Esiin tulleita vahvuuksia vahvistetaan edelleen ja
pa ran ta mis aluei ta kehitetään toimintasuunnitelman mukaisesti. Tar-
peet Heinolassa oppimisympäristöjen kehittämiseksi koulu- ja päi vä-
ko ti ra ken nus ten, sähköisten oppimisympäristöjen ja toi min ta kult tuu-
rin osalta tulee huomioida myös talousarvion laadinnassa.

 Varhaiskasvatusjohtaja esittelee maakunnallisen arvioinnin ko kouk-
ses sa.

Ehdotus: Sivistystoimenjohtaja (PH): Sivistyslautakunta päättää merkitä tie-
dok seen vuoden 2016 esi- ja perusopetuksen maakunnallisen ky se-
lyn tulokset ja lähettää arvioinnin tarkastuslautakunnalle tiedoksi.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto:  Kopio  tarkastuslautakunta


